
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 17.10.2022г. № 502
ст-ца Динская X,

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса видеозанятий 
«Работаем по стандарту» в 2022 году

Во исполнение приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края от 13.09.2022г. 
№500 «О проведении конкурса видеозанятий «Рабртаем по стандарту», 
согласно приказу УО от 14.09.2022г. №459 «О проведении муниципального 
этапа краевого конкурса видеозанятий «Работаем по стандарту», в период с 
15 сентября по 15 октября 2022 года был проведен муниципальный этап 
Конкурса. В конкурсе приняли участие 15 педагогов из ДОУ№4(2), ДОУ 
№5(1), ДОУ№8(1), ДОУ№ 9(2), ДОУ№10(1), ДОУ №32 (1), ДОУ№37(2), 
ДОУ №50 (2), ДОУ№62 (2), ДОУ№66(1).

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и лауреатов муниципального этапа 
краевого конкурса видеозанятий «Работаем по стандарту»:

№ Ф.И.О.
участника, 
должность

Место 
работы

Номинация Результата

1 Христич Наталья 
Федоровна, 
воспитатель

ДОУ №4 Организация различных видов 
деятельности с детьми раннего 

возраста в условиях детского сада

Лауреат

2 Богуцкая Ирина 
Сергеевна, 
воспитатель

ДОУ №4 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольника

Лауреат

3 Апинян Лиана 
Константиновна, 
муз. руководитель

ДОУ №5 Организация различных видов 
деятельности с детьми раннего 

возраста в условиях детского сада

Призер•

4 Орзакаева Регина 
Фаизбековна, 
воспитатель

ДОУ №8 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольника

Призер



5 Бирюлина Ирина 
Александровна, 
воспитатель

ДОУ №9 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольника

Призер

6 Верещака 
Анастасия 
Николаевна, 
учитель-логопед

ДОУ №9 Организация работы с детьми с 
ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ)

Победитель

7. Клименко Ирина 
Сергеевна, 
воспитатель

ДОУ №10 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольников

Призер

8. Несветайло
Анастасия 
Сергеевна, 
воспитатель

ДОУ №32 Организация различных видов 
деятельности с детьми раннего 

возраста

Лауреат

9. Булатова Татьяна 
Сергеевна, 
воспитатель

ДОУ №37 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольников

Победитель

10. Симонова Юлия 
Тимофеевна, 
воспитатель

ДОУ №37 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольников

Призер

11. Шинкун Надежда 
Валерьевна, 
воспитатель

ДОУ №50 Субъектное взаимодействие с 
родителями воспитанников ДОО

Лауреат

12. Цыбулина Наталья 
Валентиновна, 
воспитатель

ДОУ №50 Организация работы с детьми с 
ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ)

Лауреат

13. Заливацкая Татьяна
Васильевна,
воспитатель

ДОУ №63 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольника

Призер

14. Цеханова Светлана 
Сергеевна, 
воспитатель

ДОУ №63 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольника

Призер

15 Жуйко Лариса
Васильевна, 
воспитатель

ДОУ №66 Поддержка детской инициативы 
при организации различных видов 

деятельности дошкольника

Призер

2. Рекомендовать руководителям ДОУ №4, 5, 8, 9, 10, 37, 50, 63,66 
изыскать возможность для материального поощрения из средств фонда 
оплаты труда подведомственных учреждений' за участие в муниципальном 
этапе краевого конкурса видеозанятий «Работаем по стандартам».

3. Организовать регистрацию и размещение конкурсных материалов 
педагогов-победителей муниципального этапа до 21.10.2022 на сайте
Института МедиаВики http://wiki.iro23.info/

4. Контроль за исполнением_ приказа
методического отдела ЦПО

Начальник управления обра^

возложить на началыщка

М.А. Ежкова

http://wiki.iro23.info/

